
                                                                   М  О  Л  Б  А                               ДО 

                                                                                                                             ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО        
                                                                
             Од________________________________________, _____________________________ 
                                                           (назив на правното лице)                                                                                                                            седиште (адреса) 
 

_______________________________, _______________________________________________ 
                                      (даночен број)                                                                                                                Име и презиме на одговорното лице 

 
                        
______________________________________________________ 
                          ЕМБС – на одговорното лице 
 

 Го молам насловот да ми издаде уверение дека против мене нема подигнато 
обвинителен акт кој влегов во правна сила, ниту пак е донесена неправосилна осудителна 
пресуда на територијата на Основен суд Кичево 
 
                    Горе наведеното уверение ми е потребно за_______________________________ 
______________________________________________________________________________ 
Напомена:молителот е должен сам да ги внесе податоците од образецот на молбата и тоа читливо со мастило 
или пишувачка машина. 
Назив и седиште на примач: Буџет на РМ 
Банка на примач: Народна Банка на РМ 
Трансакциона сметка: 100000000063095 
Износ: 320,00 денари 
Уплатна сметка: 840-134-03359                                                               Молител: 
Приходна шифра и програма: 722213 00 
Цел на дознака: судска такса за уверение                              ______________________ 
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